
                                                                        

 
 
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

        
   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
  KUKHK-9919/UP/2017/Kd 11.04.2017 
 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail Počet listů: 1   
Územního plánování a stavebního řádu Ing. Dana Klofandová / 470 Počet příloh: 0 / listů: 0 
Stavebního řádu dklofandova@kr-kralovehradecky.cz      Počet svazků: 0 

  Sp. znak, sk. režim: 336, A/10 

 
Sdělení 
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Vás 
vyrozumívá o tom, že mu bylo prostřednictvím Městského úřadu Jičín, stavebního úřadu, 
předloženo odvolání Ing. Jaromíra Houžvičky, doručovací adresa: Nám. Míru 219, 507 43 
Sobotka, ze dne 20. ledna 2017. 
 
Odvolání směřuje proti rozhodnutí Městského úřadu Jičín, stavebního úřadu, ze dne 19. prosince 
2016, č.j. MuJC/2016/28756/SU/Kos, kterým byla I. umístěna stavba „přístavba a stavební úpravy 
chalupy, Újezd pod Troskami, Hrdoňovice čp. 60“ na pozemcích parc.č. 310/3 (ostatní plocha) 
v kat. území Střeleč a st.p.č. 182 (zastavěná plocha a nádvoří) a 246/4 (zahrada) v kat. území Újezd 
pod Troskami a II. jím byla povolena stavba „přístavba a stavební úpravy chalupy, Újezd pod 
Troskami, Hrdoňovice čp. 60“ na pozemcích parc.č. 310/3 (ostatní plocha) s kat. území Střeleč 
a st.p.č. 182 (zastavěná plocha a nádvoří) a 246/4 (zahrada) v kat. území Újezd pod Troskami. 
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, který je 
příslušným odvolacím orgánem podle ustanovení § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve vazbě na § 178 odst. 2 správního řádu 
a na základě ustanovení § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s ustanovením § 13 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), Vám tímto sdělením oznamuje, že bylo ukončeno shromažďování podkladů 
pro vydání rozhodnutí v předmětné věci v odvolacím řízení.  
 
Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost se před vydáním 
rozhodnutí ve věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 
 

Vyjádřit se k podkladům rozhodnutí je možné u krajského úřadu do 5 dnů od doručení tohoto 
sdělení. K tomu je nutno uvést, že jestliže si adresát uložené písemnosti písemnost ve lhůtě 10 dnů 
ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou 
posledním dnem této lhůty (§ 24 odst. 1 správního řádu).   
 
Seznámit se s podklady pro rozhodnutí je u odvolacího orgánu možné v úřední dny (pondělí 
a středa) od 8 do 17 hodin, v ostatní pracovní dny od 8 do 14 hodin, a to nejlépe po předchozí 
telefonické domluvě. 



KUKHK-9919/UP/2017/Kd 

Jako účastníkům řízení Vám zasíláme tuto informaci a současně Vám sdělujeme, že rozhodnutí 
o odvolání bude vydáno podle § 71 odst. 3 písm. a) správního řádu ve lhůtě 60 dnů. 
 
 
                                                                                         OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA  
 
 

          z p. Ing. Dana Klofandová  
                                                                                referent oddělení stavebního řádu 

 
Na dodejku obdrží účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  
- Mgr. Květoslava Haltmarová, Kozlov 60, 588 21 Kozlov,  

zastoupena Ing. Oto Seidlerem, Bedřichov 94, 543 51 Špindlerův Mlýn 
- Ing. František Haltmar, Vysočanská 550, 190 00 Praha,  

zastoupen Ing. Oto Seidlerem, Bedřichov 94, 543 51 Špindlerův Mlýn 
- Obec Újezd pod Troskami, IDDS: szhasvd 
- Obec Mladějov, IDDS: z4aa7dt 

 
Veřejnou vyhláškou obdrží další účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona 
- Ing. Jaromír Houžvička, Nám. Míru 219, 507 43 Sobotka 
- Sklopísek Stříleč, a.s., IDDS: a96vrk5 
- Radoslav Holec, Hrdoňovice 67, 512 63 Rovensko pod Troskami 
- Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 
Na dodejku obdrží účastníci stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona  
- Ing. Jaromír Houžvička, Nám. Míru 219, 507 43 Sobotka 
- Mgr. Květoslava Haltmarová, Kozlov 60, 588 21 Kozlov,  

zastoupena Ing. Oto Seidlerem, Bedřichov 94, 543 51 Špindlerův Mlýn 
- Ing. František Haltmar, Vysočanská 550, 190 00 Praha,  

zastoupen Ing. Oto Seidlerem, Bedřichov 94, 543 51 Špindlerův Mlýn 
- Obec Újezd pod Troskami, IDDS: szhasvd 
- Obec Mladějov, IDDS: z4aa7dt 
- Sklopísek Stříleč, a.s., IDDS: a96vrk5 
- Radoslav Holec, Hrdoňovice 67, 512 63 Rovensko pod Troskami 
- Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 
 
K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
- Městský úřad Jičín 

 
Na vědomí 

- Městský úřad Sobotka, stavební úřad  
 

 
Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů, patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou, byla-li zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení tohoto sdělení na úřední desce bylo toto sdělení 
zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 


		2017-04-11T11:51:20+0000
	Klofandová Dana Ing.
	Konverze dokumentu




